- 2 -

О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 июля 2012 года № 476
«Об утверждении Положения о служебном контракте
о прохождении государственной гражданской службы
Приднестровской Молдавской Республики
и замещении должности государственной службы
Приднестровской Молдавской Республики
и Примерной формы служебного контракта»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 1 статьи 33 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-З-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18), в целях приведения подзаконных нормативных правовых актов в соответствие
с действующими законодательными актами Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1.	Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 июля 2012 года № 476 «Об утверждении Положения о служебном контракте о прохождении государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики и замещении должности государственной службы Приднестровской Молдавской Республики и Примерной формы служебного контракта» (САЗ 12-31) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 4 сентября 2014 года № 280
(САЗ 14-36), следующее изменение:

в пункте 5 Раздела 2 Примерной формы служебного контракта
о прохождении государственной гражданской службы и замещении должности государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики Приложения № 2 к Указу слова «за две недели» заменить словами «не позднее чем за один месяц».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                      В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         25 мая 2018 г.
              № 199